Front-Stapler Typ BFS 35 E

Mafe:

Max. Gabelhohe
Tragkraft
Lastschwerpunkt
Freihub

Bauhohe
Baubreite
Bauldnge
Eigengewicht
Gabellange

Steigfahigkeit mit/ohne Last

Ausstattung:

Batterie-Antrieb
Triplexmast
Seitenschieber
Zinkenversteller

Nicht markierende Reifen
Ladegerat 400 Volt 32 A
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4,80 m
3.500 kg
500 mm

1100 mm

2230 mm
1210 mm
3688 mm
4.570 kg
1150 mm

15%

ARBEITSBUHNEN

Vermietung - Beratung - Verkauf - Service

Tragfahigkeit BFS 35 E (706)

Gabeln 122x40x1150

BILLMEIER

Hub-
Hohe Tragfahigkeit
4800 | 2600 2350 2140
4000 | 3200 2900 2650
3000 | 3070 2800
500 600 700
Lastschwerpunkt
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